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Tjøme prestegjeld 
 

 

Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme 
Tirsdag og torsdag 09.00 - 11.00 
eller etter avtale, tlf 33 06 77 14 
 
Menighetskontoret, Kirkestua – Tjøme: 
Tirsdag – torsdag 09.00 - 14.00 
Tlf. 33 06 77 10 
e-post: kirken@tjome.kommune.no 
 
Kirkevergekontoret, Kirkestua – Tjøme: 
Tirsdag - torsdag 09.00 - 14.00 
tlf. 33 06 77 12 
 
Kirkestua, Tjøme tlf 33 06 77 10 
Kirkestua, Hvasser tlf 33 39 35 45 
FAX til kontorene 33 39 12 88 
 
Felles postadresse: 
Postboks 97, 3165 Tjøme 
Besøksadresse: Parkering og inngang fra  
Hvitskjærveien mellom Tjøme kirke og 
Tjøme sykehjem. 
 
Telefon/ e- post: 
Sogneprest Svein Byholt: 33 06 77 14 
e-post: svein.byholt@tjome.kommune.no 
Privat: 33 39 10 06 
 
Kirkeverge Torill Rambjør: 33 06 77 12 
e-post: torill.rambjor@tjome.kommune.no 
Privat: 33 30 39 90 
 
Sognediakon Rune Lian: 33 06 77 15 
e-post: rune.lian@tjome.kommune.no 
Privat: 97 79 52 12 
 
Kantor Ellen Marie M. Fredheim 
33 06 77 16, e-post: 
ellen.marie.fredheim@tjome.kommune.no 
Privat: 41 54 87 61 
 
Menighetssekretær Jorunn Frederiksen: 
33 06 77 13, e-post: 
jorunn.frederiksen@tjome.kommune.no 
Privat: 33 39 11 64 
 
Kirkegårdsbetjent Odd Steen Hanssen: 
924 43 824 
Privat: 33 39 09 99/924 43 824 
 
Kirkegårdsbetjent Frank Thorvaldsen: 
913 68 668 
Privat: 33 39 11 69/913 68 668 
 
Klokker/kirketjener Hvasser: 
Yngve Berntsen, tlf 33 39 02 15 
 
Tjøme menighetsråd leder: 
Inga Bryde Claus, tlf 33 39 19 02 
 
Hvasser menighetsråd leder: 
Thomas Bell, tlf 33 39 29 00 
 
Tjøme kirkelig fellesråd: 
Leder: Svein O. Ringøen, tlf. 33 39 23 39 

 

        Døpte – Vigde – Døde  
08.03.: Michael André Johansen  
15.03.: Tobias Væring Lauritsen 
19.04.: Pernille Hirgum  
 Lotte Hirgum 
 Liva Sørlie Tjosås 
26.04.: William Carnot Johansen  
21.05.: Signe Lien Schulerud 

03.03.: Rune Fadum 
10.03.: Reidar Rasmussen 
15.03.: Rolf Gjennestad 
 Annie Valdok 
20.03.: Kirsten Storemyr 
30.03.: Margareth Ottesen 
31.03.: Ellinor Olaussen 
25.04.: Solveig Angelika Bjørklund  
27.04.: Tordis Hansen 
10.05.: Inge Waksvik 
17.05.: Laila Carlstedt 
 

23.05.: Maria Sørensen og   
  Martin Johansen 
 Charlotte Kirkvaag og        
  Andreas Toft 
 

Ofringer 
HVASSER 

08.03.09  Marita Stiftelsen    kr. 2.307,00 
22.03.09  Menighetens arbeid    kr.    901,00 
31.03.09  Kirkens Nødhjelp - Fasteaksjon  kr. 5.198,00 
13.04.09  Det norske Misjonsselskap  kr. 1.362,00 
03.05.09  Menighetens konfirmantarbeid  kr. 2.294,50 
 
TJØME 

01.03.09  Menighetens arbeid   kr.  1.690,00 
06.03.09  Kvinnenes Internasjonale Bønnedag kr.  1.170,00 
15.03.09  Blå Kors    kr.  2.084,00 
31.03.09  Kirkens Nødhjelp - Fasteaksjon  kr.20.828,00 
01.04.09  Menighetens misjonsprosjekt – Baku kr.     770,00 
05.04.09  Menighetens arbeid – Søndagskolen kr.  2.689,00 
12.04.09  Misjonsalliansen    kr.  4.767,50 
26.04.09  Menighetens misjonsprosjekt – Baku kr.  2.472,50 
10.05.09  Menighetens konfirmantarbeid  kr.  5.235,00 
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Døpte: 
 

Vigde: 
 

Døde: 



SOGNEPRESTENS HJØRNE: 
 

” NY GUDSTJENESTE? – ”Nå igjen – eller?”” 
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Tjøme menighet er for tiden en 
høringsmenighet når det gjelder 
å utprøve ny liturgi for Den 
norske kirke. Den nye liturgien 
skal taes i bruk fra 1. søndag i 
advent 2010. Så nå som vi er 
høringsmenighet, har vi sjansen 
til å mene noe og påvirke 
hvordan vår kirkes nye liturgi 
skal bli. Prøvingsperioden slutter 
31. august i år. 
 
Det er tre ord som er basis for 
denne reformen: Gudstjenesten 
skal bære preg av 1. Fleksibilitet, 
2. Involvering, 3. Stedegenhet. 
Tanken er at gudstjenesten skal 
være variert med ulike ledd og 
innhold, den skal gi rom for at flere 
frivillige er aktive i gudstjenesten 
og den skal bære preg av at den har 
en lokal forankring som bl.a. 
gjenfinnes i menighetens forbønn. 
 Vi kan jo være litt stolte av 
at vår menighet er plukket ut til 
dette, når bare hundre menigheter 
av 1400 menigheter i vår norske 
kirke er med på denne utprøving. 
Noen er veldig begeistret, andre er 
mer reservert. ”Det er for mye 
nytt”. ”Det er godt med 
forandring”. Meningene er mange, 
og det er naturlig. 

Gudstjenesten starter 
med at vi er ”stille for Herren”. 
Jeg har lagt merke til at uansett 
hvilken type gudstjeneste vi har, 
med barn, ungdom eller voksne, 
er det en betagende stillhet i 
kirkerommet.  
Det gjør godt.  
  

Ikke alle er like aktive i 
”Samlingsbønnen” som følger. 
Det skulle jeg ønske. Det er også 
laget ny musikk til de faste liturgiske 
ledd, slik som ”Kyrie” og ”Gloria”. 
Vi har forsøkt oss også på den nye 
musikken.  
 Det veksles mer mellom å 
sitte og stå. Nå sitter vi når vi hører 
de to første tekstlesningene og står 
når vi synger salmene.Reaksjonene 
er ulike, noen synes det blir for mye 
opp og ned. Men ønsket er jo at vi 
lytter litt bedre når vi sitter og synger 
best når vi står. Vi synger en bibelsk 
salme mellom de to skriftlesningene. 
En fin måte å få inn enda mer 
bibelstoff også i sangform. 
 Forbønnen som vi bruker er 
laget av noen i vår menighet. Den har 
både et lokalt, nasjonalt og globalt 
preg. Slik ivaretar vi stedegenheten. 

Det som mange kanskje 
synes er litt underlig er hvordan 
nattverden forrettes. Nå skjer ikke 
det fra hovedalteret, men fra et eget 
bord som settes opp i koråpningen. 
Slik markeres det at nattverden skal 
være en del av menighetens samling 
og deles ut der folk er, ”være en del 
av helheten, og ikke bare noe som 
skjer der fremme”. Det brukes veldig 
ofte intinksjon (dypping). Noen liker 
det, andre ikke. Vi kan også bruke 
beger når vi går frem og det er 
fremdeles anledning å forrette 
nattverden med kneling på 
alterringen. Du har anledning til å si 
din mening, enten ved å bruke det 
evalueringsskjema som ligger i 
kirken eller sende din mening direkte 

til Kirkerådet. 
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DEADLINE NR 3: 28. august 

 

Da bruker du internett og klikker 
deg inn på http://kirken.no./ Der 
finner du linken til ”Reform av 
gudstjenestelivet - høring”. Hva 
som blir det endelige resultat vet 
vi ikke, men vær med og påvirk 
både du som er fastboende, 
sommerboende eller om du kun 
er på dagsbesøk i vår kirke. 

 
Målet med en ny liturgi 

må etter min menig være at enda 
flere kan samles om Guds ord, få 
kjenne Jesu brennende kjærlighet 
til oss for at vi kan leve i 
fellesskap med ham i helg og 
hverdag. Gudstjenesten må 
samle Guds folk og gi styrke og 
livsmot, glede og trygghet for 
hverdagen. Derfor er det viktig at 
i også sier hva vi mener om en 
ny liturgi dersom vi skal nå et 
slikt mål!Vel møtt i kirken og 
god sommer! 
    
  Vennlig hilsen 

  Svein Byholt 



KIRKEVERGEN INFORMERER: 

 

”SNART SOMMER…” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

I dag, to dager før 17. mai, 
kan jeg meg glede se tilbake 
på at vi også i 2009 er kommet 
videre med viktige oppgaver. 

Siste års regnskaper for 
menighetsrådene på Hvasser og 
Tjøme og for Tjøme kirkelig 
fellesråd er vel avsluttet og 
revidert, og vi kan med glede 
konstantere at økonomien og 
økonomiforvaltningen i alle 
rådene også i år er 
tilfredsstillende. En viktig årsak 
til dette, foruten en svært 
nøktern drift, er at kirken har 
mange gode og trofaste 
støttespillere som bidrar 
gjennom frivillig arbeid. Deres 
innsats tilsvarer hvert år flere 
årsverk. 

Vel er regnskapsavslutning en 
årviss oppgave som er viktig - 
Men de ikke årvisse oppgaver er 
nok mer engasjerende og ofte av 
større betydning i hverdag og 
høytid. 

Så langt i år har det vært særlig 
fokus på å avslutte 
prosjekteringen av utvidelse av 
driftsbygningen på Tjøme 
kirkegård. Her er siste nytt at 
Tjøme kommune nå har gitt 
rammetillatelse for tilbygget. 
Dette er en milepæl!  

 

I forbindelse med budsjettet for 
2010 vil Tjøme kirkelige fellesråd 
anmode kommunen om de 
nødvendige investeringsmidler, 
slik at tilbygget kan reises og 
kirkegårdsbetjentene våre kan få 
et arbeidsmiljø i tråd med 
gjeldende forskrifter. Den dagen 
tilbygget kan tas i bruk vil bli en 
gledens dag for oss!  

- Men også et nytt, stort og 
langsiktig prosjekt er startet opp.  

Hvasser kirke, prestegjeldets 
vakre trekirke, har et eldre orgel 
som dessverre ikke er i den beste 
forfatning. 
Kirkemusikkrådgiveren i 
Tunsberg bispedømme har gitt sin 
vurdering av orgelet. Hans 
konklusjon er at det ikke vil være 
tilrådelig å restaurere det orgelet 
som er. Hvasser kirke trenger, 
med andre ord, et nytt orgel. Det 
er derfor nedsatt en orgelkomité. 
Komiteens faste medlemmer er 
tidligere ordfører Roar Tandberg, 
Pål P. Syse, medlem av Tjøme 
kirkelig fellesråd, kantor og 
undertegnede. Vi har allerede 
startet vårt arbeid. Et arbeid som 
er omfattende og utfordrende. 
Spørsmålene er mange: Hva slags 
orgel skal det være? Elektronisk 
eller tradisjonelt pipeorgel? Hva 

ønsker vi oss og hva har vi råd til? 
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Vi i orgelkomiteen ønsker et 
stort engasjement for nytt 
orgel i Hvasser kirke! Det vil 
bidra til at vi lykkes med å 
finne de gode svarene og den 
beste løsningen for Hvasser 
kirke. 

Også i sommer vil det bli 
arrangert sommerkvelder i 
kirkene både på Hvasser og på 
Tjøme. Selv om alle detaljene 
om arrangementene finnes 
lenger ut i bladet, har jeg lyst til 
å fremheve at vi i år får 
anledning til å høre en kunstner 
av internasjonalt format, Arve 
Tellefsen, sammen med 
domorganist Kåre Nordstoga. 

Med ønske om en god sommer 
til alle på Tjøme og Hvasser! 

 
Kirkeverge / daglig leder 
Tjøme kirkelig fellesråd 

Torill Rambjør 

 

 

 

FRILUFTSGUDSTJENESTE  
på Verdens Ende 

blir søndag 16. august kl 11:00 
sammen med Nøtterøy og Teie menigheter. 

Preken ved leder av Kirkerådet Nils Tore Andersen. 
 

SETT AV DAGEN ALLEREDE NÅ! 



TJØME HISTORIELAG: 
 
”SOMMERGJESTER PÅ TJØME”  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

MISJONSPROSJEKTET: 

 

„TJØME OG ASERBAJDSJAN“ 
 

Nå er det sommer på Tjøme og 
sommergjestene som kommer for å 
tilbringe ferie på sine hytter og 
camping plasser gjør at 
innbyggertallet øker til det fire 
dobbelte i juni og juli måned. 
 
Tidligere tilbrakte sommergjestene 
hovedsakelig feriene på alle de 
forskjellige sommerpensjonatene, eller 
leide seg inn hos de fastboende. 
De første pensjonatene ble anlagt 
allerede i slutten av 1800 tallet. 
På Ormelet hadde vi det fasjonable 
”Tjømø Bad- og Kneipp-kuranstalt”, som 
startet i 1890. 
 
Det var kunstmaler Johannes von Ditten 
(1848-1924) som startet Tjømø Bad- og 
Kneipp-kuranstalt. Han kjøpte 
eiendommen av for kr. 8.000,- av Jenny 
Ibsen i 1884.  Jenny Ibsen og mannen 
Ole Paus Ibsen (bror av dikteren Henrik 
Ibsen) hadde forsøkt seg med landhandel 
på stedet, men måtte gi opp, da de ikke 
greide konkurransen med landhandler 
Thomas Reiersen, som hadde sin butikk 
nede ved havnen på Ormelet. 

Følgende  bekjentgjørelse sto å lese i Tønsbergs Blad etter åpningen: 
”Tjømø Kystsanatorium aabnet i juni, juli og august”. I høi grad et 
nervestyrkende havklima. Sanatoriet er efter sitt anlegg og utstyr nærmest 
beregnet på den jevnt bemidlede samfunnsklasse, der måtte foretekke et 

fordringsfritt arrangement i en meget bydende natur fremfor de mer 
Fashionable tilstelninger ved de største og kostbarere badesteder.Kirke, 

telegrafstation, postaabneri, skysstastion og læge i Ormelets umiddelbare 
nærhed, neppe 2 km. fjernet. Ingen saakalte kuravgifter. Sø- og 
varmebade. 1ste klasses kjøkken. Prospekter med detail karter gratis i 

bogladerne. Alle nærmere opplysninger meddeles av og anmeldelser bør i 
tide innsender til undertegnede. Adr. Ormelet, Tjømø. 

      Johannes v. Ditten”. 
. 

 

Bildet viser Tjømø Bad- og Kneippkuranstalt og Ormelet stranden  

med badehusene i 1904 

I dag fikk jeg lyst til å sende en liten 
hilsen til dere på Tjøme og si tusen 
takk for at dere er med å støtte et av 
våre prosjekt i Aserbajdsjan. Jeg var 
på besøk i kirken og på kirkestua i 
april, og det var så positivt og flott å 
være med på!  

 
Dere er med og støtter arbeidet på 
Merdekan barnehjem utenfor 
hovedstaden Baku. Barnehjemmet er 
statlig, men våre folk er der tre dager i 
uka for å stimulere barna og gi dem litt 
kjærlighet og omsorg. For de som jobber 
der har så alt for mange barn å ta seg av 
så de har ikke tid til det enkelte barn 

Våre folk har også alltid med seg litt frukt 
og ferskt godt brød, som barna elles får lite 
av. NHE, som står for Normisjon i 
Aserbajdsjan, har også engasjert en flink 
maler til å komme hver fredag for å lære de 
største barna å male. Og selv om barna 
ikke greier så mange andre ting, så ser de 
at når de får malersaker i hendene så kan 
de male fine bilder! Og de selv er stolte 
over det de mestrer! Dette betyr mye for 
dem. Men elles så er en av NHE`s 
oppgaver å prøve å legge til rette for at 
flere barn kan få komme hjem til sine 
foreldre. Foreldrene trenger kanskje hjelp 
til å få satt i stand huset sitt. Ei dame jeg 
hørte om fikk penger til å kjøpe ei ku slik 

at de hadde noe å leve av. 
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Og barna må kanskje følges opp med 
medisiner. Alt dette koster penger. 
Derfor er det så fint at dere på Tjøme vil 
være med på dette. Fint at vi kan være 
med å dele med andre, fint at vi kan stå 
sammen om denne viktige oppgaven så 
barn i Aserbajdsjan, som har det 
vanskelig, kan få det litt bedre! 
Jeg har hørt at søndagsskolen er ekstra 
flink til å engasjere barna i dette 
prosjektet og det er kjempeflott! Tusen 
takk til dere alle sammen. 
 
 

Hilsen Gunnvor Kreken, 
misjonsleder i Normisjon i 
Vestfold/Buskerud region. 

 



MENIGHETSRÅDSVALGET 2009:             
 
”HVASSER ” 
           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 

Menighetsrådsvalget på 
Hvasser avvikles 13. september i 
Hvasser kirkestue og 14. 
september i kommunehuset. 
 
Kandidater fra Hvasser som stiller 
til menighetsrådsvalget: 
 

1. Thomas Bell, 55 år. 
Sitter i dag som leder av Hvasser 
menighetsråd. Har sittet i 
menighetsrådet i 16 år. Jobber i 
det daglige som byggmester. 
 

2. Rolf Einarsen, 65 år. 
Oppvokst på Hvasser, pensjonert 
lensmann. Har de siste 4 årene 
møtt som fast varamedlem til 
Hvasser menighetsråd.  Ønsker å 
arbeide for en åpen og 
inkluderende kirke med vekt på å 
ivareta de eldre. 
 

3. Bjørg Andersen-Vang, 73 år. 
Født og oppvokst på Nøtterøy. 
Har vært og er aktiv i 
menighetens arbeid. Sitter i dag i  
menighetsrådet. 
 

4. Bjørg Kristensen,  69 år. 
Oppvokst på Hvasser, pensjonert pleier.  
Ønsker å arbeide for en åpen og 
inkluderende kirke med særlig vekt på 
barn og unge og de eldre. 
 
5. Erik Steenfeldt Reinert, 60 år. 
Har sittet I Hvasser Menighetsråd I to 
perioder, i syv år som formann. Er 
opptatt av å gjøre terskelen lav i kirke og 
menighetshus for å kunne inkludere flest 
mulig, og i å bruke kirkebygget og 
kirkestuen og aktivitetene der for å 
styrke Hvassersamfunnet som stadig ser 
sine institusjoner truet. 

 
6. Laila Synnøve Pirl, 67 år. 
 
7. Bjarne Lange, 66 år. 
Oppvokst på Hvasser, pensjonert 
kjøkkensjef. Ønsker å arbeide for en 
kirke som tar vare på alle. 
 

8. Kari Gjertsen Trythall, 62 år. 
Født og oppvpkst på Hvasser. Bor i 
Kilen hvor hun også driver sitt galleri. 
Sitter i dag i menighetsrådet.  
 
 

 

MENIGHETSRÅDSVALGET  2009 
 
 

• Det er ønskelig at alle som er medlem av Den norske kirke og som er fylt 15 år avgir sin 
stemme ved valg av nytt menighetsråd. 

 

• Valget vil skje i Kommunehuset hvor også Stortingsvalget skjer. Men ikke i samme rom. 
 

• Det er mulig å avgi forhåndsstemme på Tjøme menighetskontor 
 kl. 09. -14.00 tirsdag – torsdag fra og med 11. august og frem til 10. september. 
 

• Det skal velges et menighetsråd for Hvasser sokn (menighet) og et for Tjøme sokn. 
 

• Både Hvasser og Tjøme sokn har søkt biskopen om en prøveordning om å ha et felles 
menighetsråd i de kommende to år. Dette har biskopen innvilget. 

 

• Det betyr at de tre personene som får flest stemmer til Hvasser menighetsråd og Tjøme 
menighetsråd vil utgjøre et felles menighetsråd for både Hvasser og Tjøme, som da vil bestå 
av seks medlemmer. Det vil også være seks varamedlemmer. 

 

• Dette blir spennenede! Møt opp. Avgi din stemme. Gi din menighet et godt råd! 
 

9. Marit Monsen, 68 år. 
Oppvokst på Brøtsø, pensjonert 
spesialpedagog som har arbeidet 
med barn med spesielle behov.  
Ønsker å delta i menighetsarbeide 
for å ta vare på kirken og  
menigheten på Hvasser. 
 

10. Gro Wold Einarsen, 66 år. 
Oppvokst på Hvasser, pensjonert 
adjunkt i ungdomsskolen hvor hun 
bl.a. derviste i  KRL. I  Stavanger 
var hun med i styret i Petrikirkens 
barnekor og ellers aktiv i Skysing 
ungdomskor i KFUK.  Har de siste 4 
årene møtt som varamedlem til 
Hvasser menighetsråd.  Ønsker å 
arbeide for en åpen og inkluderende 
kirke med vekt på å ivareta de eldre. 
 

11. Irmelin Tandberg, 54 år. 
Utdannet sykepleier. Har vært og er 
aktiv i menighetens arbeid. Har vært 
leder i rådet, blant annet under 

jubileet i 2003.  



MENIGHETSRÅDSVALGET 2009:  

 
”TJØME” 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Menighetsrådsvalget 2009 for 
Tjøme avvikles 14. september i 
kommunehuset på Tjøme, det er 
også mulig å forhåndsstemme på 
menighetskontoret i Tjøme 
kirkestue. (se dato/tid side 6) 
 
 
Leder for Tjøme menighetsråd, Inga 
Bryde Claus har bedt kandidatene 
som stiller til valg for neste 2-års 
periode om en kort presentasjon av 
seg selv. Her følger disse: 
 

1. Inga Bryde Claus, 57 år, 
høgskolelektor, anestesi- og 
kreftsykepleier, internasjonal 
kontakt ved Høgskolen i Vestfold. 
Jeg liker mennesker, er interessert i 
tro og kultur på tvers av 
landegrensene og har drevet 
helsearbeid i Afrika 10 år og 
Palestina 10 år. Jeg sitter i 
misjonsutvalget og leder 
menighetsrådet. Jeg vil være med og 
drive menighetsarbeidet videre i den 
retningen det har nå. 
 

2. Svein Ommund Ringøen, 63 år 
har hatt forskjellige verv i skolelag, 
tensingkor, Frikirken og de siste 8 
årene i Tjøme menighetsråd. Jeg er 
ennå av den oppfatning at 
gudstjenesten er menighetens 
hovedsamling og visjonen er at alle 
skal føle seg velkommen og 
inkludert i fellesskapet, uansett 
alder, bakgrunn eller status. Nå som 
vi også har Fredtun, håper jeg vi kan 
videreføre det gode tilbudet til barn 
og unge og virkelig fremstå som en 
raus og inkluderende menighet. 
 

3. Greta Hoff, 68 år 
har hatt mange tillitsverv opp 
gjennom årene, særlig innenfor mitt 
eget fagområde, som interiør 
arkitekt. Jeg kom til Tjøme som 
barn, da som ferierende. Nå har jeg 
vært fastboende i flere år. 
Menighetsarbeide har jeg ikke 
erfaring fra. Som inngiftet i en 
prestefamilie har jeg imidlertid hatt 
dette på nært hold. De kristne 
verdier setter jeg høyt og prøver å la 
disse være en ledetråd i livet.  
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7. Odd Andreassen, 60år 
har vært salgskonsulent for Ringnes 
før jeg ble uførtrygdet. Jeg er født og 
oppvokst i Slagen og har bodd på 
Tjøme siden 1975. Som sekretær i 
Grenlandsaksjonen, Skien har jeg 16 
reiser til Romania bak meg. Jeg er 
formann i Tjøme Korforening, 
medlem av vaktmester ringen på 
Fredtun og hovedansvarlig for 
distribusjon av Tjømeposten.  
 

8. Kristin Eriksen, 44 år, 
Jeg er sykepleier på sykehjemmet på 
Tjøme og er født og oppvokst på øya 
her. Tidligere har jeg også vært 
vararepresentant til menighetsrådet og 
kjenner menigheten ganske godt. 
 

9. Inger Faret, 73 år.  
Jeg har vært aktiv i Tjøme menighet 
de årene jeg har bodd på Tjøme, som 
ansatt klokker og menighetssekretær, 
redaktør av Tjømeposten, 
vikarorganist og i frivillig 
klokkertjeneste. Jeg ønsker å arbeide i 
vår kirke med at Bibelens budskap får 
være det sentrale i menigheten vår, en 
ny liturgi hvor menighetslemmene 
føler seg hjemme, følge med i kirkens 
nye struktur, legge til rette for en god 
trosopplæring for barn og unge, gi et 
godt omsorgtilbud til eldre, ikke minst 
på det åndelige plan, at det tilføres 
kommunale og statlige midler til å 
opprette nye tiltak og opprettholde 
dagens tilbud.  

10. Arne Magnus Ringøen, 40 år, 
Gift og har 4 barn. Jobber med 
systemutvikling i EDB. Jeg ønsker en 
åpen og inkluderende kirke. 

11. Ketil Treidene, 55 år 
Jeg er sykepleier og arbeider som 
gruppeleder på Bjønnessåsen bo og 
behandlingssenter for pasienter med 
demens. Jeg er utdannet sykepleier 
Diakonkjemmet 1981 og diakon 1982. 
Har jobbet som sykepleier på 
sykehjem og hjemmesykepleie i Oslo, 
Tjøme og nå på Nøtterøy. 
Jeg er spesielt fokusert på eldres 
situasjon, har jo vært mitt arbeidsfelt 
siden 1975. Jeg har ikke sittet i 
menighetsråd tidligere.  

 

Jeg opplever Tjøme menighet som aktiv og 
inkluderende. En inkluderende 
menighet med respekt for menneskets 
egenart. Visjoner og skaperglede anser jeg 
som grunnleggende for et kreativt miljø. 
En raus og lydhør holdning er også 
nødvendig i dialog med barn og ungdom. 
Uten dem ingen fornyelse.  

 
4. Ole Erik Vold, 45 år, gift 4 barn. 
Mitt yrke er miljøarbeider / hjelpepleier. 
Tidligere erfaring: Jeg har sittet i barne- og 
ungdomsutvalget i 10 år, er nå speiderleder 
i Tjøme speidergruppe, kirkevert og sitter 
som varamedlem til menighetsrådet. Jeg 
har jobbet som 
menighetssekretær/kirketjener i forskjellige 
kirker fra 1983 - 2002. Dette er mine 
hjertesaker: Å jobbe for at det viktige og 
bra arbeidet vi driver for barn og unge 
styrkes, at alle kan finne sin plass i 
menigheten, å utvikle Fredtun videre, at 
økonomien er forsvarlig, at de ansatte skal 
få gode arbeidsvilkår, å utarbeide en 
strategi for menigheten og styrke 
menighetens deltagelse i gudstjenesten. 

 
5. Helge Johnsen, 59 år, 
Adm. dir. Pointer Eiendomsinvestor AS. 
Ingen tidligere kirkelige verv. 
Styreverv i en rekke kommersielle 
selskaper, samt Alf Larsens Litterære 
Stiftelse og Stiftelsen Hudø som eies av 
Kirkens Bymisjon og Oslo kommune. 
Spesiell interesse for kirkens musikkliv 
som bidrag til økning av den generelle 
interessen for kirken. 

 
6. Per Hotvedt Nielsen, 70 år. 
Jeg har mange års erfaring fra globalt 
arbeid innenfor tekstil. Satt som ordfører i 
Tjøme kommune i forrige periode og har 
som interessefelt arbeid for barn og unge. 
Jeg har ingen erfaring fra menighetsarbeid, 
men er opptatt av det kirkelige arbeid for 
alle grupper av samfunnet. Jeg har i 
egenskap av å ha vært ordfører, fått et godt 
innblikk i Tjømesamfunnet og kirkens 
arbeid for innbyggerne. Mine kirkebesøk er 
sporadiske, men jeg føler en sterk 
tilknytning til kirken og deres arbeid. I mitt 
arbeid som ordfører var et av oppdragene 
arbeid i Tanzania i Afrika, hvor Tjøme 
kommune i regi av Norad drev utstrakt 

arbeid med barn og ungdom. 



INFOSIDER 
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”SOMMERKVELD I KIRKEN” 
 
 
I tillegg til søndagens gudstjenester er det med 
glede menighetsrådene igjen inviterer til 
”Sommerkvelder” i våre to kirker med 
følgende program: 

 
HVASSER KIRKE 
LØRDAG 11. JULI KL.19.00: 
Start lørdagskvelden med en real 
”Blueskonsert” 
med Jon Ultvedt. Inngangspenger kr. 150,-. 

 
TJØME KIRKE  
TORSDAG 16. JULI, KL.20.00: 
”Sommerandakt”  
med tideligere sogneprest i Teie menighet 
og sommerboende her på Tjøme, Harald Kaasa 
Hammer. Det blir sang av vår egen diakon 
Rune Lian. Kollekt ved utgangen. 

 
HVASSER KIRKE  
TORSDAG 23. JULI, KL. 20.00: 
”Sommerkonsert”  
med den kjente tenoren Marius Roth 
Christensen sammen med sin pianist. Det blir et 
variert sangprogram alt fra arie til ”Jussi 
Bjørling svisker”. 
Inngangspenger kr. 100,-. 

 
ARVE TELLEFSEN I TJØME KIRKE  
TORSDAG 30. JULI, KL. 19.00: 
”Sommerkonsert”  
med den verdenskjente fiolinisten Arve 
Tellefsen sammen med domorganist 
Kåre Nordstoga. Arve Tellefsens 
eminente fiolinspill har brakt han til 
utallige konserthus verden overog denne 
kvelden er det vår mulighet til å høre 
han i Tjøme kirke.  
Inngangspenger kr. 250,-. 
 

 

VELKOMMEN! 

 

VELKOMMEN SOM 
KONFIRMANT 

i Hvasser og Tjøme 
menigheter. 

 

Vi inviterer til informasjons - 
møte for konfirmanter og 
foreldre TORSDAG 20. august 
KL. 18.00 på Fredtun. 
I forkant av dette møtet vil det 
bli sendt ut en invitasjon til 
1995-årskullet. 
 

På dette møtet vil det bli 
anledning til å levere 
innmeldingsskjema 
for konfirmasjonstid. 
 

Lurer dere på noe, så bare ta 
kontakt med Svein Byholt, tlf. 
33 06 77 14. 

 
Vel møtt! 

 

 - TJØME MENIGHET -  
 
 
 

Skattefradrag  
og gode gjerninger. 

 

Gir du en gave på  
kr. 200,- pr mnd, kan du  

spare kr. 672 i årlig i skatt. 
 
 

Ring menighetskontoret:  
33 06 77 10  

så får du vite mer. 
 



     

HØSTENS TIRSDAGSMØTER PÅ FREDTUN. 
 

Tirsdagsmøtene arrangeres i samarbeid med  

menighetsrådet, Israelsmisjonen og KFUK/KFUM. 
 

MØTENE ER ÅPNE FOR ALLE, DU ER  
HJERTELIG VELKOMMEN! 

 

ALLE MØTENE STARTER 19:00. 
 

Sett av følgende dager i kalenderen: 
 

15. september 
29. september 

13. oktober (kulturuken) 
27. oktober 

10. november 
24. november 
8. desember. 

 
Nærmere program kommer i neste 

nummer av ”Tjømeposten”. 
 

Vi trenger medhjelpere til kjøkkenet, 
 kontakt Liv Samulelsen, telefon 333.92269. 

 

      Tjøme folkebibliotek 
Rødsgata 36, tlf.: 33 06 78 33 

 

Åpningstider: 
 

Mandag, onsdag, torsdag    14-19 
Tirsdag        10-15 
Fredag         10-14 

 

Biblioteket ligger i 2. etasje i Kommunehuset. 
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Når livet er tungt 
 

- en oversikt over mennesker som ønsker å hjelpe. 

 
 
Nærmiljøet 
 
• Legevakt 
   33 31 63 50 
• Helsestasjon 
   33 06 78 50 
• Barnevernvakta 
   33 31 02 03 
• Krisesenteret 
   33 31 10 19 
• Kirken – Prest, Diakon 
   33 06 77 10 
 
 
Fylket/Nasjonalt 
 
• Amathea – rådgivning. for gravide 
   81 53 20 05 
• Aurora – støttetlf. psykisk helseprobleme. 
   22 41 03 50 
• Barneombudet 
   22 24 26 30 
• Ungdomstelefon (UT) 
   81 00 02 77 
• Incestsenteret Vestfold 
   33 35 77 77 
• Kirkens Ressurssenter mot vold og      
   seksuelle overgrep 
   23 22 79 30 
• Kirkens SOS 
   81 53 33 00 
• Krise/rådgivningstelefon for menn 
   22 41 90 16 
• Landsforbundet mot Stoffmisbruk 
   90 77 19 65 
• Mental Helse – hjelpetelefon 
   81 03 00 30 
• OmsorgSenteret 
   32 89 74 33 
• RUStelefonen 
   08588 
• Røde Kors telefonen, for barn og ungdom 
   80 03 33 21 
• SUSS – ungdom, samliv og seksualitet 
   80 03 38 66 
• Wandasenteret – når mor og far drikker 
   75 54 04 04 

   
 
 
 
 
 
 

- Tjøme Diakoniutvalg - 

 

 

TJØME SOUL CHILDREN 
 

Vi øver annenhver  
onsdag 18:00 - 20:00. 

For deg mellom  
10 - 15 år. 

 

Ta kontakt med  
Elisabeth - 41144105  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

BLOMSTERSTUA  
   

  

  

  

ÅPNINGSTIDER: 

 
MAN - FRE: 

9 - 21 

LØRDAGER 

9 - 20 

ØSTVEIEN 593, 3145 TJØME - TLF.  333 90 565 

  

Borddekorasjoner til: 
- Barnedåp 
- konfirmasjon 
- Brudebuketter 

Sorgbinding: 
- Bårebuketter 
- Båreoppsatser 
- Kranser 
- Kistedekke 

Sentrumsbygget Tlf. 33 39 16 80 
STORT UTVALG I BLOMSTER - GAVER 

 

 

 

 

Gjør et KUPP! 
Stikk innom vår 

gjenbruksbutikk i 

Kong Sverres gate 

Tønsberg  

 

  

                           

 

 

Aloe Vera fra 

- Forever - 

Laget ev kaldpresset økologiske 

planter. Brukes av mennesker og 

dyr. Stort utvalg. 

Kontakt: Lisbeth Hansen, 

Kirkerønningen 10b 3145 Tjøme 

tlf 90502176/ 33390675 



 

 

TUSEN TAKK! 
 

”LEKSEHJELP” ØNSKER Å 
TAKKE ALLE GAVMILDE OG 

HYGGELIGE LODDKJØPERE!! 
 

TOTALT FIKK VI INN 12 000!! 
 

 

 

 

 

Åpent alle hverdager mellom kl 08.00 - 14.00 

 

Stine Bjørndal 
Christina Hojem Hofsø 

Knut Øvsthus 
 

Rød, 3145 Tjøme                        Tlf:33 39 01 37  
 

 

SKAL DU HA BARNEBURSDAG? 

LEI FREDTUN MED ALT AV UTSTYR 
FOR KUN 500 KRONER 
 

- biljard 
- bordtennis 
- fotballspill 

- playstation3 m/div spill 
 

Ring Jorunn på kirkekontoret  
33 06 77 10 

 

 

 

 

Begravelsesbyrået for 
tjøme og nøtterøy 

Randi Lægreid 
Oskjærveien 10 
3145 Tjøme 
Telefon 33 39 04 14 
Organisasjonsnummer: 
959 455 295 MVA 

 



    Vi går til Vi går til Vi går til Vi går til gudstjenestgudstjenestgudstjenestgudstjenesteeee                        
Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00. 

 

TJØME  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
  

HVASSER 
 

Søndag 28. juni 
4. s. e. pinse 
Høymesse m/dåp 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Menighetens arbeid 
Prekentekst:Luk 15,1-10; 
 

Lørdag 11. juli kl 19:00 
Sommerkveld 
 

Søndag 12. juli 
6. s. e. pinse 
Høymesse m/nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Amathea 
Prekentekst: Luk 5,1-11; 
 

Torsdag 23. juli kl 20:00 
Sommerkveld 
 

Søndag 26. juli 
8. s. e. pinse 
Høymesse m/nattverd 
Menighetsprest Inger Marie Andersen 
Offer til Norsk Gideon 
Prekentekst: Mark 8,1-9; 
 

Søndag 9. august 
10. s. e. pinse 
Høymesse m/dåp  
Menighetsprest Inger Marie Andersen 
Offer til Menighetens arbeid 
Prekentekst:  Sal 8,4-10; 
 

Søndag 23. august 
12. s. e. pinse 
Høymesse m/nattverd 
Sogneprest Svein byholt 
Offer til Normisjon 
Prekentekst:  Luk 18,9-14; 
 

Søndag 13. september 
15. s. e. pinse 
Familiegudstj.-4-årsbok 
Presentasjon av konfirmanter 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Menighetens arbeid 
 

Søndag 21.  juni 
3. s. e. pinse 
Høymesse m/ nattverd og dåp 
Menighetsprest Inger Marie Andersen 
Offer til Menighetens misjonsprosjekt. 
Barnehjem i Baku 
 

Søndag 5. juli 
5. s. e. pinse 
Høymesse m/nattverd 
Diakon Rune Lian Tema: Diakoni 
Offer til Menighetens eget arbeid  
 

Torsdag 16. juli kl 20:00 
Sommerkveld 
 

Søndag 19. juli 
7. s. e. pinse 
Høymesse m/dåp 
Menighetsprest Inger Marie Andersen 
Offer til Menighetens arbeid – barn  
og unge. 
 

Torsdag 30. juli kl 19:00 
Sommerkveld 
 

Søndag 2. august 
9. s. e. pinse 
Høymesse m/nattverd 
Menighetsprest Inger Marie Andersen 
Offer til IKO 
 

Søndag 16. august 
11. s. e. pinse 
Friluftsgudstjeneste Verden Ende 
Sogneprest Svein Byholt og 
sogneprest Karl Olav Skilbreid. 
Tale v/leder av Kirkerådet  
Nils Tore Andersen 
Offer  
 

Søndag 30. august 
13.s.e.pinse 
Høymesse m/nattverd 
Menighetsprest Inger Marie Andersen 
Offer 
 

 

 

Søndag 6. september 
14. s. e. pinse 
Høymesse m/dåp 
Konfirmantpresentasjon 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Menighetens 
konfirmantarbeid 

 
 
Søndag 20. september 
15. s. e. pinse 
Familiegudstj m/dåp.  
Høsttakkefest 
Sogneprest Svein Byholt 
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